II K  
313

h. 2, 35.

L. M. - H/ 273

L

B

E

I

L

GEORGII BEYERI  
I. V. D. PANDECT. P. P. VITEMBERG. ET  
DICASTERIORUM IBIDEM ASSESSORIS  
DELINÉATIO  
HISTORIÆ IVRIS  
ROMANI ET GERMANICI  
AD TIT. PAND.  
DE ORIGINE JVRIS  
POSITIONIBVS SUCCINCTIS  
COMPREHENSIA  
ITERVM SEORSIM EDITA ET SCHOLIIS  
NONNVLLIS AUCTA.

---

LIPSIAE,

---

Impensis hæredum JO. FRIDERICI BRAUNII,  
MDCCXXXIX.

*Lectori Benevolo*

Heredes Bibliopolii

S.

**P**ostquam Delineatio Juris Civilis secundum Institutiones & Pandectas, ut & Juris Feudalis, Beyeriana nundinis vernalibus proxime exactis quartum recusa e Bibliopolio nostro prodiit, esse, qui præsentem Juris Romani pariter, atque Germanici accuratam & brevem Historiam, quam positiones ad ff. Tit. de Orig. Jur. exhibent, seorsim excusam vellent, intelleximus. Huic autem desiderio tanto magis satisfaciendum duximus, cum eandem Historiæ Juris delineationem forte non minus prælectionibus subjici, quam juris cultorum usibus inservire, atque

A 2

tam

tam noscendæ primum, quam repetendæ utriusque Juris Historiæ ab his cum fructu adhiberi posse, edoceremur. Itaque uti de positionibus his affirmare licet, nullam hucdum æque brevem & concinnam, ac, quoad institutum B. Auctoris tulerit, plenam Juris, quo in Germania utimur, Historiam extare, quam qualem illæ complectuntur: ita novam hanc earum editionem, tum & scholia recens adjecta, quæ asterisco ab Auctoris curis discreta vides, haud ingrata fore, prorsus confidimus. Lips. cIɔ Iɔ CCXXV.  
Haec olim scripsimus. Jam dum nouam editionem Tibi exhibemus, L. B. quid in hac a nobis sit praestitum, id partim ex emendatis sphalmatibus & erratis, partim ex nouis sub crucis signo (†) scholiis ipsem et facile intelliges. Haec temporis penuria exclusi Te tantum monere voluimus. Vale !

DELI.

DELINEATIO  
HISTORIAE IURIS  
TAM ROMANI, QVAM  
GERMANICI,  
ad Tit. ff. de Origine Juris.

I.

**J**us Humanum, quo utimur in Germania nostra, vel Romanum est, vel Germanicum.

SECTIO I.  
DE JURE ROMANO.

2. Juris Romani multa capita a Romanis inventa, plura aliunde allata. Conf. can. 1. &  
2. *Difft. 7.*

3. Hæc maximam partem inde a Mose usque, per continuam propagationem sunt deducta. Vid. *Mornaeus de verit. Relig. Christ.* cap. 8. p. m. 140.

4. Facit huc Licinii Rufini Collatio Legum Judaicarum & Romanarum, exhibita a) a Lee-

A 3 wio

a)\* Primum eam ex antiquissima Mandubiorum Bibliotheca notis luculentis illustrataim edidit *Petr. Pittheus* Lutetiae 1572. 4. Adjecta est postea & Francisci Pitthei Observationibus ad Codicem, Paris, 1689. & Cod. Theodosiano cum aliis juris veter. reliquiis. Extat nunc in Jurisprudentia veteri Ante - Justiniane Anton. Schultingii, cum P. Pitthei & Schultingii no'is.